
                  

                                                                    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                         
ΝΟΜΟΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ                                                Αριθ. Πρωτ.  17502/27-9-2012
ΔΗΜΟΣ ΦΑΡΣΑΛΩΝ                          

                                                                                       Αριθ. Απόφ.    279  /201  2  

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α

Από το πρακτικό   17  /201  2   συνεδρίασης του Δημοτικού Συμβουλίου  

ΘΕΜΑ   9  ο  :   «Ανακατανομή πιστώσεων – πηγών χρηματοδότησης για την πληρωμή
έργων – επενδύσεων». 

Στα Φάρσαλα και στο Δημοτικό Κατάστημα σήμερα Τρίτη 25 Σεπτεμβρίου 2012 και ώρα 8

μ.μ. συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση το Δημοτικό Συμβούλιο Φαρσάλων, μετά από την με αριθμό

17239/21-9-2012 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου (άρθρο 67 του Ν. 3852/2010), για συζήτηση

και λήψη απόφασης στο παραπάνω θέμα της ημερήσιας διάταξης.

Πριν από την έναρξη της συζήτησης του παραπάνω θέματος ο Πρόεδρος διαπίστωσε ότι

από τα 27 μέλη του Δ.Σ. ήταν:

Π Α Ρ Ο Ν Τ Ε Σ   

Αντωνιάδης Ν  ικόλαος (Πρόεδρος)                                                          

Μπαμπανίκας Δ. -Παπαγεωργίου Χρισ. -Χατζημήτρος Αν. -Δερλός Κ.  -Τριανταφύλλου Ν. 
Ταστεμίρογλου Σ. -Νικολάου Β. -Τσιάμπας Σ. -Αγγελακόπουλος Δ. Γεώρ. -Δασκαλόπουλος Δ. 
Τεριζής Ευσ. -Συροπούλου Δ. -Παντούδης Ι. -Μολόχας -Θεοχάρης Τρ. -Ίφου Μ. -Γκίζας Δ.  
Καπετάνος Χ. -Αγγελακόπουλος Κ. Γεώρ. -Γκατζόγιας  Ν. -Κατσιαούνης Ε. -Γιαχνής Κ.  
Πουλαράκης Σ. & Νταφόπουλος Γ. 

Α Π Ο Ν Τ Ε Σ  Φεγγίτης  Δ.  & Μπαλατσός Ε. δημοτικοί  σύμβουλοι οι  οποίοι  αν  και
κλήθηκαν νόμιμα δεν προσήλθαν.

Ο Δήμαρχος κ. Αριστομένης Καραχάλιος προσκλήθηκε και παραστάθηκε στη συνεδρίαση.

Στη συνεδρίαση παραβρέθηκε και ο  κ. Ευάγγελος Μπετχαβάς δημοτικός υπάλληλος για την

τήρηση των πρακτικών.

Για  το  παραπάνω  θέμα  της  ημερήσιας  διάταξης  ο  Πρόεδρος,  έδωσε  το  λόγο  στην

Παρασκευή Μπαλαμπάνη Προϊσταμένη της Οικονομικής Υπηρεσίας του Δήμου η  οποία  ανέφερε

τα εξής:

Εισηγούμαστε την πληρωμή των παρακάτω έργων από το Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων (ΣΑΤΑ), για

τα  οποία  η  εγγραφή  τους  στο  Τεχνικό  Πρόγραμμα   &  Προϋπολογισμό  οικονομικού  έτους  2012  ήταν  από

Δημοτικούς πόρους.

Α.Α ΤΙΤΛΟΣ  ΕΡΓΟΥ ΠΗΓΗ
ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ

ΠΟΣΟ 

1 Καθαρισμός κοίτης και μόρφωση 
πρανών ρέματος Αϊκλής

ΣΑΤΑ 102.500,00€

2 Ασφαλτοστρώσεις 2011 (Βενιζέλου – 
Ερμού – Δημοτικών Διαμερισμάτων

>> 103.000,00€

Σελίδα 1 από 2



                  

3 Έργα Κοινοχρήστων χώρων 2009 ΣΑΤΑ 70.000,00€

Ύστερα από τα παραπάνω ο Πρόεδρος κάλεσε το συμβούλιο να αποφασίσει σχετικά.

ΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

Αφού έλαβε υπόψη του:

1.-  Την εισήγηση της  Προϊσταμένης της Οικονομικής Υπηρεσίας του Δήμου και 

2.- Την ανάγκη πληρωμής των παραπάνω έργων

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  Ομόφωνα

Εγκρίνει  την  πληρωμή των  παρακάτω έργων από το  Πρόγραμμα  Δημοσίων  Επενδύσεων

(ΣΑΤΑ), για τα οποία η εγγραφή τους στο Τεχνικό Πρόγραμμα  & Προϋπολογισμό οικονομικού έτους

2012 ήταν από Δημοτικούς πόρους:

Α.Α ΤΙΤΛΟΣ  ΕΡΓΟΥ ΠΗΓΗ
ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ

ΠΟΣΟ 

1 Καθαρισμός κοίτης και μόρφωση 
πρανών ρέματος Αϊκλής

ΣΑΤΑ 102.500,00€

2 Ασφαλτοστρώσεις 2011 (Βενιζέλου – 
Ερμού – Δημοτικών Διαμερισμάτων

>> 103.000,00€

3 Έργα Κοινοχρήστων χώρων 2009 >> 70.000,00€

,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,

Η παραπάνω απόφαση πήρε αύξοντα αριθμό 279/2012.

Αφού αναγνώστηκε και αναγνώστηκε το παρόν πρακτικό υπογράφεται ως ακολούθως :

       Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                                               ΤΑ ΜΕΛΗ
 Νικόλαος Αντωνιάδης                                                           (ακολουθούν υπογραφές)

Ακριβές Αντίγραφο

Φάρσαλα 27-9-2012

Ο   Π ρ ό ε δ ρ ο ς

Νικόλαος Αντωνιάδης 

Σελίδα 2 από 2


